
Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

AVISO DE TESTE DE CONFORMIDADE

Pregão Eletrônico: 003/2020
Processo: 4157/2019.

O  Teste  de  Conformidade,  constante  no  item  23  do  Termo  de  Referência  (Pregão
eletrônico 003/2020), será realizado nos dias 19 e 20 de fevereiro de 2020, das 9h às 17h
(horário de Brasília), de forma remota pelo TeamsViewer.

O acesso será gratuito e público, ou seja, os interessados poderão acompanhar a sessão
pela internet em tempo real.

Links para acesso ao TeamsViewer: 
Atenção: são links diferentes para os dois dias.

 19/02/2020: 
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2f_%23%2fl%2fmeetup-join
%2f19%3ameeting_NTBkNzNkYmYtZjkzOC00MDNhLTkyZGEtMWU1ODViOGQzYTNi
%40thread.v2%2f0%3fcontext%3d%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-
bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-
9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=aa09d110-
ad44-466c-908b-
b1da25355bb2&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=tru
e 

 20/02/2020:
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2f_%23%2fl%2fmeetup-join
%2f19%3ameeting_NjRiNGY0ZGEtZWY5Mi00NDk2LTg0ODYtZTkzZGY3ZTM1MzUx
%40thread.v2%2f0%3fcontext%3d%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-
bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-
9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=28605ee6-
acdc-4885-967c-
5d29013a5c99&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=tru
e 

_________________________________________________________________________________________________________________
Sede - Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, Sala 1116 - Ed. AMES - Vitória-ES - 29010-901 - Tel.: (27) 3223-7768 / 3222-2930

Subseção São Mateus – Rua João Bento Silvares, 214, loja 03, Centro – 29.930-020 - Tel.: (27) 3763-1447
Subseção Cachoeiro de Itapemirim – Pç Jerônymo Monteiro, 67, sl 403 – Ed Max – Centro –.29.300-170  - Tel.: (28) 3522-4823

Subseção Colatina – Av. Getúlio Vargas, 500, sl 605 – Centro – 29.700-010 – Tel.: (27) 3721-5802
Subseção Linhares -  Av. Presidente Getúlio Vargas, 1220 – T.A Comercial – Centro - CEP: 29.901-212. Telefone: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br - E-mail: coren-es@coren-es.org.br - CNPJ 08.332.733/0001-35

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NTBkNzNkYmYtZjkzOC00MDNhLTkyZGEtMWU1ODViOGQzYTNi@thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=aa09d110-ad44-466c-908b-b1da25355bb2&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NTBkNzNkYmYtZjkzOC00MDNhLTkyZGEtMWU1ODViOGQzYTNi@thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=aa09d110-ad44-466c-908b-b1da25355bb2&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NTBkNzNkYmYtZjkzOC00MDNhLTkyZGEtMWU1ODViOGQzYTNi@thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=aa09d110-ad44-466c-908b-b1da25355bb2&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NjRiNGY0ZGEtZWY5Mi00NDk2LTg0ODYtZTkzZGY3ZTM1MzUx@thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=28605ee6-acdc-4885-967c-5d29013a5c99&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NjRiNGY0ZGEtZWY5Mi00NDk2LTg0ODYtZTkzZGY3ZTM1MzUx@thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=28605ee6-acdc-4885-967c-5d29013a5c99&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NjRiNGY0ZGEtZWY5Mi00NDk2LTg0ODYtZTkzZGY3ZTM1MzUx@thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25225627b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=28605ee6-acdc-4885-967c-5d29013a5c99&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true


Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

Conforme item 23.4: Os demais licitantes serão formalmente comunicados do local,
data e hora estabelecidos, a fim de indicarem, se assim o desejarem, até o prazo estabelecido
pela CONTRATANTE, os fiscais (máximo de 3 para cada licitante) que participarão do Teste
de Conformidade.
→ Serão aceitos indicações de fiscais até as 8h do dia 19 de fevereiro de 2020.

Conforme item 23.9:  Após  o  anúncio,  a  Comissão  Técnica  de  Avaliação  passará  a
palavra aos fiscais que poderão contestar e questionar o cumprimento do requisito, dando nova
oportunidade a licitante vencedora para refazer sua demonstração na tentativa de comprovar o
atendimento do requisito questionado, ou mesmo reconhecer o não atendimento. 
→ Para  isso  será  necessário  que  o  licitante  tenha  um  microfone  e  uma  câmera  em  seu
computador.

Em caso de dúvidas, entrar em contato pelo e-mail cpl@coren-es.org.br ou pelo telefone
(027) 3223-7789.

Vitória/ES, 18 de fevereiro de 2020.

Thais de Souza Lima Teixeira
Pregoeira do Coren-ES

Portaria Coren-ES nº 200/2019

_________________________________________________________________________________________________________________
Sede - Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, Sala 1116 - Ed. AMES - Vitória-ES - 29010-901 - Tel.: (27) 3223-7768 / 3222-2930

Subseção São Mateus – Rua João Bento Silvares, 214, loja 03, Centro – 29.930-020 - Tel.: (27) 3763-1447
Subseção Cachoeiro de Itapemirim – Pç Jerônymo Monteiro, 67, sl 403 – Ed Max – Centro –.29.300-170  - Tel.: (28) 3522-4823

Subseção Colatina – Av. Getúlio Vargas, 500, sl 605 – Centro – 29.700-010 – Tel.: (27) 3721-5802
Subseção Linhares -  Av. Presidente Getúlio Vargas, 1220 – T.A Comercial – Centro - CEP: 29.901-212. Telefone: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br - E-mail: coren-es@coren-es.org.br - CNPJ 08.332.733/0001-35



 

 

 

 

Acesse o link abaixo: 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NTBkNzNkYmYtZjkzOC00MDNhLTkyZGEtMWU1ODViOGQzYTNi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225627

b2ec-37e2-42df-bac4-43add425101c%22%2c%22Oid%22%3a%2226d700fb-6864-4e9c-9f84-9562cae8d1d8%22%7d 

Escolha a opção, “Em vez disso , ingressar na Web”: 

 

Em seguida, digite seu nome.instituição que representa e clique em “Ingressar agora”: 

 

Basta aguardar o responsável pela reunião confirmar sua participação. Você estará em um Loby virtual até a 

conclusão da participação: 

 


